
www.trema-bus.frwww.trema-bus.fr @Trema Bus

UNIQUEMENT SUR RÉSERVATION

du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 17h

LE TRANSPORT À LA DEMANDE

VOTRE RÉSEAU TRÉMA C’EST AUSSI ...

POUR ACHETER VOTRE BILLETTERIE

ESPACE TRÉMA - 9 rue Mathieu à Mâcon (Place de la Barre)

Accueil informations et billetterie
- Du mardi au vendredi de 9h à 13h et de 14h à 18h et le samedi matin de 9h à 12h

VENTE À BORD

Ticket 1h - 1,30€ / Ticket journée - 3,40€ / Carnet de 10 - 8,80€

TICKET SMS

Envoyez TREMA au 93 444 (Ticket valable 1h) - 1,30€ ( 1 SMS = 1 Ticket)

03 85 21 98 78  - contact@trema-bus.fr

RÉSEAU GRATUIT
JUSQU’À

12H30*
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www.trema-bus.fr

LIGNE
PÉRIURBAINE P1

LA SALLE > SENOZAN > SAINT-MARTIN-BELLE-ROCHE > SANCÉ > MÂCON  



P1 LA SALLE      SENOZAN      SAINT-MARTIN-BELLE-ROCHE      SANCÉ      MÂCON

LA SALLE

Mouge

Le Bourg

Les Cropets

SENOZAN

Cimetière

Mairie

ST-MARTIN-BELLE-ROCHE

Route de Senozan

Les Hirondelles

Sombardiers

SANCÉ

La Madone

MÂCON

Rive de Saône

Théâtre

Place de la Barre

Gare SNCF
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MÂCON

Gare SNCF

Place de la Barre

Théâtre

Rive de Saône

SANCÉ

La Madone

ST-MARTIN-BELLE-ROCHE

Sombardiers

Les Hirondelles

Route de Senozan

SENOZAN

Mairie

Cimetière

LA SALLE

Les Cropets

Le Bourg

Mouge
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12:32

17:17
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18:44

12:52
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17:48
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13:00 17:50 18:55

12:51 17:41 18:46

12:35

12:37

17:25

17:27
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18:32

1 2 2 2 1 2

1 : circule toute l'année du Lundi au Vendredi (sauf jours fériés)

2 : circule toute l'année du Lundi au Samedi (sauf jours fériés)


